

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

JKSO:
Miesto: Hanušovce nad Topľou

KS:
Dátum: 23. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
T.M.H & Building s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				143 933,10
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	143 933,10	28 786,62

Cena s DPH	v	EUR	172 719,72
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Miesto: Hanusovce nad Toplou

Dátum: 23. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: T.M.H & Building s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

143 933,10

172 719,72

001	Stavebná cast	86 959,74	104 351,69
005	SO 05 Dažďová kanalizacia	30 294,00	36 352,80
004	SO 04 Prípojka vody	8 489,86	10 187,83
002	Zdravotechnika	11 854,90	14 225,88
003	SO 03 Prípojka el	6 334,60	7 601,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

001 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

86 959,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	86 959,74	20,00%	17 391,95

Cena s DPH

v EUR

104 351,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

001 - Stavebná cast

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 959,736

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 682,924

D 1

Zemné práce

4 558,738

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	158,413	0,657	104,077
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,401	19,876	504,870
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,401	5,626	142,906
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	89,796	12,171	1 092,907
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	89,796	0,674	60,523
6	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,400	30,138	12,055
7	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,400	4,117	1,647
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	115,597	1,081	124,960
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	115,597	4,715	545,040
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	115,597	2,164	250,152
11	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	37,180	15,531	577,443
12	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	792,065	1,442	1 142,158

D 2

Zakladanie

26 981,284

13	K	212755114.S	Tratívd z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	145,200	1,781	258,601
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	34,042	25,266	860,105
15	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	99,685	74,458	7 422,346
16	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	61,441	8,578	527,041
17	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	61,441	1,828	112,314
18	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	8,400	1 187,535	9 975,294
19	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	76,606	72,977	5 590,476
20	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	176,876	8,578	1 517,242
21	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	176,876	1,828	323,329
22	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,500	70,572	105,858
23	K	279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	3,918	73,680	288,678

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 136,322

24	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplnou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	16,239	131,555	2 136,322
----	---	-------------	---	----	--------	---------	-----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

384,431

25	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,499	79,274	277,380
26	K	417351115.S	Debnenie bocnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,247	6,461	79,128
27	K	417351116.S	Debnenie bocnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,247	2,280	27,923

D 5

Komunikácie

1 516,345

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	581120115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m2	119,945	12,642	1 516,345

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 35 059,839

29	K	631313851.S	Položenie mazaniny z betónu prostého (m2) hladenej dreveným hladidlom, hr. 120 mm	m2	827,424	2,880	2 382,981
63	M	589310000600	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4	m3	99,240	111,345	11 049,878
65	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,672	109,219	73,395
64	K	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m3	99,240	18,870	1 872,659
30	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	10,585	940,406	9 954,198
66	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	4,480	5,557	24,895
31	K	631501111.S	Násyp s utlacením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	264,017	36,747	9 701,833

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 045,965

67	K	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	3,620	11,606	42,014
68	M	592170005400	Palisáda PREMAC Altiko 12, rozmer 120x165x600 mm, sivá	ks	161,304	6,884	1 110,417

VV 24,198*6,666 'Přepočítané koeficientom množstva 161,304

32	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	55,345	2,488	137,698
33	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,921	45,729	270,761
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,026	8,499	110,708
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,260	0,274	35,691
36	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	13,026	26,000	338,676

D PSV Práce a dodávky PSV 13 739,823

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 506,116

37	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 170,400	0,303	354,631
38	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	144,610	0,338	48,878
39	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	1 512,262	0,717	1 084,292
40	K	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	1 170,400	1,889	2 210,886
41	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	144,610	2,060	297,897
42	M	6288000630	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	1 512,262	0,962	1 454,796
43	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	20,655	54,736

D 713 Izolácie tepelné 5 741,473

44	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	800,000	0,519	415,200
45	M	2832210100	Oddelovacia fólia	m2	880,000	0,349	307,120
46	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	800,000	0,623	498,400
47	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	816,000	5,443	4 441,488
48	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	80,570	0,984	79,265

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 492,234

49	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	28,400	2,299	65,292
50	M	141110005311.S	Materiál - rúry ocelové, platnícky, kotvy	kg	365,000	2,460	897,900
51	K	767161110.D	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg - dočasné	m	68,500	8,818	604,033
52	M	141110005311.S	Materiál - rúry ocelové, platnícky, kotvy	kg	365,000	2,460	897,900
53	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,070	0,773	27,109

D M M 452,979

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		21-M	Elektromontáže-bleskozvod				452,979
54	K	210220021	Uzemnovacie vedenie v zemi vcít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	160,000	0,953	152,480
55	M	3544112000	páskový vodič FeZn43 FI 30x4	kg	158,400	1,017	161,093
56	K	210220022	Uzemnovacie vedenie v zemi vcít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	15,000	0,942	14,130
57	M	1561523500	Drôt pozinkovaný FeZn Rd 10.00mm	kg	9,750	0,806	7,859
58	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	33,548	33,548
59	K	PM	Podružný materiál	%	1,500	33,548	50,321
60	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	33,548	33,548
D		OST	Ostatné				84,010
61	K	OST100100100	Montáž hasiaceho prístroja	ks	1,000	14,919	14,919
62	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Ce 6 kg, 21A	ks	1,000	69,091	69,091

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

005 - SO 05 Dažďová kanalizacia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 294,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
30 294,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
6 058,80

Cena s DPH

v EUR

36 352,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

005 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 294,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 294,000

D 1

Zemné práce

11 446,649

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	41,000	21,982	901,262
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	41,000	1,041	42,681
3	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	41,000	32,292	1 323,972
4	K	131301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	41,000	1,533	62,853
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	45,000	12,154	546,930
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	45,000	0,673	30,285
7	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	45,000	20,798	935,910
8	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	45,000	1,442	64,890
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	189,000	2,480	468,720
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	189,000	1,554	293,706
11	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	52,000	2,081	108,212
12	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	52,000	0,744	38,688
13	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	52,000	2,693	140,036
14	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	52,000	0,619	32,188
15	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	13,100	25,063	328,325
16	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	131,000	2,210	289,510
17	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	131,000	2,713	355,403
18	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	131,000	4,709	616,879
19	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	131,000	0,510	66,810
20	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	131,000	14,736	1 930,416
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	43,000	2,161	92,923
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	100,000	10,441	1 044,100
23	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	57,800	14,736	851,741
24	M	5833367800	Kamenivo 16-32	t	112,200	7,845	880,209

D 4

Vodorovné konštrukcie

715,705

25	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	13,000	30,003	390,039
26	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	22,100	14,736	325,666

D 8

Rúrové vedenie

13 651,845

27	M	J035ba	montáž ostatných atypických, kovových, stavebných a doplnkových konštrukcií	hod	30,000	17,543	526,290
28	M	J035bb	materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie	kg	300,000	2,456	736,800
29	K	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného D 140	m	3,000	0,385	1,155
30	M	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, D 140, dl. 1 m.	ks	3,000	3,323	9,969

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného D 160	m	5,000	0,422	2,110
32	M	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, D 160, dl. 1 m.	ks	5,000	6,972	34,860
33	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	2,000	0,479	0,958
34	M	286110002800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 200, dl. 1 m.	ks	2,000	11,686	23,372
35	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného D 315	m	46,000	1,312	60,352
36	M	286110003600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, D 315, dl. 3 m.	ks	16,000	74,422	1 190,752
37	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 315	ks	3,000	3,514	10,542
38	M	286510014700	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/140 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	24,952	49,904
39	M	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	22,939	22,939
40	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 160	m	8,000	0,975	7,800
41	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	2,000	1,230	2,460
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 300	m	47,000	1,549	72,803
43	K	894170004	Montáž vsakovacích blokov	kompl	1,000	982,410	982,410
44	M	5624505010	Vsakovací blok	kompl	1,000	8 908,274	8 908,274
45	K	894431143.1	revízna šachta D600 z PVC + poklop, DN 600	ks	5,000	201,619	1 008,095
D		99	Presun hmôt HSV				4 479,801
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	217,688	20,579	4 479,801

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

004 - SO 04 Prípojka vody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 489,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 489,86	20,00%	1 697,97

Cena s DPH

v EUR

10 187,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

004 - SO 04 Prípojka vody

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 489,862

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 337,220

D 1

Zemné práce

3 869,386

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	41,000	12,172	499,052
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	41,000	0,674	27,634
3	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	41,000	20,828	853,948
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	41,000	1,444	59,204
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	173,000	2,483	429,559
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	173,000	1,556	269,188
7	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	20,600	25,100	517,060
8	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	20,600	2,214	45,608
9	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	20,600	2,717	55,970
10	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,600	4,715	97,129
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	20,600	0,458	9,435
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,600	14,758	304,015
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	61,400	2,164	132,870
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,000	10,456	167,296
15	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	27,200	14,758	401,418

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 224,800

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,600	30,046	138,212
17	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	7,820	14,758	115,408
18	M	KLA035	KLARTEC - Vodomerňá šachta + doprava + montáž	kompl	1,000	971,180	971,180

D 8

Rúrové vedenie

2 334,837

19	M	J035ba	montáž ostatných atypických, kovových, stavebných a doplnkových konštrukcií	hod	15,000	17,569	263,535
20	M	J035bb	materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie	kg	200,000	2,460	492,000
21	K	871181114	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	46,000	0,212	9,752
22	M	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	46,000	1,323	60,858
23	K	891249111	Montáž navrtávacieho pásu	ks	1,000	31,968	31,968
24	M	2861624800	univerzálny navrtávací pás + uzáver + zemná súprava	ks	1,000	33,722	33,722
25	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvacový	ks	1,000	14,032	14,032
26	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	46,000	2,143	98,578
27	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	46,000	22,314	1 026,444
28	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	129,137	258,274
29	K	899721111	Vyhľadávaci vodíc na potrubí DN do 150 mm	m	60,000	0,693	41,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	2830010600	Fólia výstražná BIELA - VODOVOD	m	46,000	0,089	4,094
D		99	Presun hmôt HSV				908,197
31	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hľbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	44,068	20,609	908,197
D		PSV	Práce a dodávky PSV				152,642
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				152,642
32	K	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	1,000	11,983	11,983
33	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	3,327	3,327
34	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	11,002	11,002
35	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	3,327	3,327
36	M	551110007400	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	21,184	21,184
37	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	3,330	3,330
38	M	551110016700	Spätný ventil , 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	26,053	26,053
39	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	11,720	11,720
40	M	3882122800	Vodomer ELSTER MNR dn20, Qn2,5	ks	1,000	22,566	22,566
41	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	11,720	11,720
42	M	388240001800	Vodomer na pitnu vodu 1", 6 m3/h,	ks	1,000	26,209	26,209
43	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	13,791	0,221

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

002 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 854,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 854,90	20,00%	2 370,98

Cena s DPH

v EUR

14 225,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

002 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 854,900

D HSV Práce a dodávky HSV 10 309,056

D 1 Zemné práce 1 287,178

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,000	12,158	218,844
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,000	0,673	12,114
3	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	18,000	20,805	374,490
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	18,000	1,443	25,974
5	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	3,600	25,072	90,259
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	9,000	2,211	19,899
7	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	9,000	2,714	24,426
8	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,000	4,710	42,390
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,000	0,510	4,590
10	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	27,000	8,358	225,666
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,000	10,444	73,108
12	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	11,900	14,741	175,418

D 4 Vodorovné konštrukcie 7 494,616

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,000	30,013	60,026
14	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	3,400	14,741	50,119
15	K	452111111	Osadenie bet.dielca - žlabovky do betónu	ks	178,000	1,388	247,064
16	M	592270014100	betonová žlabovka š.600mm, dĺžky 0,5 m, rovná	ks	179,780	37,696	6 776,987
17	K	452311131.1	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	15,000	24,028	360,420

D 8 Rúrové vedenie 358,307

18	K	871188004	Montáž plynového potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11 zvaraných natupo D 40x3,7 mm	m	3,000	0,370	1,110
19	M	286130036000	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	3,000	1,567	4,701
20	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	3,000	2,140	6,420
21	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,000	0,466	1,398
22	K	892372111.1	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	8,508	17,016
23	K	895991111	Osadenie ulicnej vpuste	ks	2,000	3,913	7,826
24	M	286630038100	Ulicný vpust Combipoint - Variant 500x500mm, tr.D400	ks	2,000	159,918	319,836

D 99 Presun hmôt HSV 1 168,955

25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hľbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	56,784	20,586	1 168,955
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 545,844

26	M	J035ba.1	montáž ostatných atypických, kovových, stavebných a doplnkových konštrukcií	hod	20,000	17,549	350,980
27	M	J035bb.1	materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie	kg	80,000	2,457	196,560

D 713 Izolácie tepelné 19,656

28	K	713482112	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnúť.priemer 40-70	m	8,000	2,006	16,048
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	2837741577	Izolácia Trubice dn40/10	m	8,000	0,451	3,608
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				743,062
30	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2,	m	9,000	14,763	132,867
31	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3,	m	6,000	16,033	96,198
32	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	3,000	6,708	20,124
33	K	721212402	Montáž podlahového vpustu	ks	3,000	32,671	98,013
34	M	J037a	podlahová vpust HL310NPr	ks	3,000	127,757	383,271
35	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,000	0,533	1,599
36	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	15,000	0,682	10,230
37	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	15,200	0,760
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				235,586
38	K	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE napr. Geberit Mepla d40x3,5mm	m	8,000	22,901	183,208
39	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,324	6,648
40	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu, 5/4" FF, pácka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	10,990	10,990
41	M	551110007400	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4" FF, pácka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	21,161	21,161
42	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	8,000	0,974	7,792
43	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	8,000	0,701	5,608
44	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	13,776	0,179

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

003 - SO 03 Prípojka el

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 334,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 334,60	20,00%	1 266,92

Cena s DPH

v EUR

7 601,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Hanušovce nad Topľou - multifunkčná športová hala - 1.etapa

Objekt:

003 - SO 03 Prípojka el

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

T.M.H & Building s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 334,600

D M Práce a dodávky M

5 846,056

D 21-M Elektromontáže

3 670,250

1	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	39,000	1,857	72,423
2	M	3450705300	I-Rúrka FXKVR 110	m	39,000	1,346	52,494
3	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzac. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	16,000	5,926	94,816
4	M	3452115800	G-Káblové oko CU 240x10 KU	ks	16,000	3,631	58,096
5	M	3452121000	Káblové oko 240 Al 617210	ks	16,000	2,516	40,256
6	K	210193053	Skrina ER plastová, trojfázová, polopriama	ks	1,000	14,944	14,944
7	M	3570193230	El.mer polopriamy 200/5 - hl.istic 250A	ks	1,000	238,587	238,587
8	K	210902368	Vodíc hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240	m	147,000	4,694	690,018
9	M	3410350072	NAYY 4x240 SM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	147,000	15,541	2 284,527
10	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	35,454	35,454
11	K	PM	Podružný materiál	%	1,500	35,454	53,181
12	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	35,454	35,454

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 175,806

13	K	460200164	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	101,000	9,957	1 005,657
14	K	460200284	Hlbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	39,000	14,946	582,894
15	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	44,000	1,132	49,808
16	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,407	12,165	4,951
17	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	140,000	0,402	56,280
18	M	2830002000	Fólia červená v m	m	140,000	0,060	8,400
19	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	101,000	1,707	172,407
20	K	460560274	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	39,000	3,838	149,682
21	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	55,000	2,065	113,575
22	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,500	21,435	32,152

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

488,544

23	K	HZS000200	Revzia elektrického zariadenia	hod	16,000	30,534	488,544
----	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	--------	---------